PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

AV. PEDRAS BRANCAS, 939 - CENTRO GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / RO - CEP: 76.898-000
CNPJ: 63.761.944/0001-00

PROCESSO SELETIVO AMIGO VOLUNTÁRIO EDITAL N° 002/2019

                                     RESULTADO PARCIAL

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Amigo Voluntario, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado parcial, a qual apresenta a pontuação obtida

pelos candidatos, apresentando, tambem, os candidatos eliminados, sendo que nao obtiveram no minimo 30 pontos. Os recursos dos candidatos deverão ser protocolados com a

Comissão Organizadora, sito a Av. Pedras Brancas, nº 939, Palácio Pedras Branca, 2º Piso, sala 02 ou ser encaminhados pelo portal http://governadorjorgeteixeira.ro.gov.br. Data

prevista para recurso conforme estabelece o cronograma do edital.

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO - AMIGO VOLUNTÁRIO / AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEDE MUN. GOV. JORGE TEIXEIRA

Nº
Nº
I.

CANDIDATO DEF. CPF
DATA
NASC.

PNE ESCOLARIDADE
EXP. ATIV.

VOLUNTÁRIA

EXP.
ATIV.
DES.

REDE
PÚBLICA

EXP. REL. Á
ATIVIDADES

INSCRITO
EM

PROGRAMA
SOCIAL

ENTREVISTA TOTAL
N.
P.

60
A.

IDAD.

1 12
KAMILA
LOURIANO
DA SILVA

SIM
***.264.192-

**
07/09/1991 NÃO 10,00 0,00 15,00 0,00 0,00 36,00 61,00 2 NÃO 28

2 9
ELIZIANE
FERREIRA
DIAS

SIM
***.331.982-

**
13/06/1980 NÃO 10,00 0,00 15,00 0,00 5,00 21,00 51,00 2 NÃO 39

3 13
JUSSARA
BATISTA
RIBEIRO

SIM
***.294.712-

**
08/08/1993 NÃO 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 25,00 35,00 1 NÃO 26

4 11
FRANCIELI
FERNANDES
DOS SANTOS

SIM
***.577.222-

**
19/06/1997 NÃO 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 17,00 32,00 0 NÃO 22

http://governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

AV. PEDRAS BRANCAS, 939 - CENTRO GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / RO - CEP: 76.898-000
CNPJ: 63.761.944/0001-00

5 23
JESSICA
PONTES
PEIXOTA

SIM
***.665.752-

**
23/04/1998 NÃO 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 17,00 32,00 1 NÃO 21

6 27
VALERIA
DOS SANTOS
DELAIN

SIM
***.454.032-

**
28/10/1998 NÃO 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 17,00 32,00 2 NÃO 21

7 1
IONEDE
SILVA
SANTOS

SIM
***.169.172-

**
15/06/1986 NÃO 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 17,00 27,00 1 NÃO 33

8 21
ELIZANGELA
MUNIZ
ARAUJO

SIM
***.229.902-

**
26/08/1990 NÃO 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 17,00 27,00 3 NÃO 29

9 2
FERNANDES
OLIVEIRA
DOS SANTOS

NÃO
***.555.102-

**
08/12/1975 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 NÃO 44

10 25
GILDERLAN
SOUZA
SANTOS

NÃO
***.669.312-

**
18/05/1994 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 NÃO 25

11 3

ALINE
MARTINS DE
SOUZA
MACEDO

NÃO
***.253.652-

**
30/05/1995 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 NÃO 24

12 26
DAIARA
SOARES
PINHEIRO

NÃO
***.425.802-

**
26/03/1996 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 NÃO 23

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 6

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO - AMIGO VOLUNTÁRIO / ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SEDE MUN. GOV. JORGE TEIXEIRA

Nº
Nº
I.

CANDIDATO DEF. CPF
DATA
NASC.

PNE ESCOLARIDADE
EXP. ATIV.

VOLUNTÁRIA

EXP.
ATIV.
DES.

EXP. REL. Á
ATIVIDADES

INSCRITO
EM

PROGRAMA
ENTREVISTA TOTAL

N.
P.

60
A.

IDAD.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

AV. PEDRAS BRANCAS, 939 - CENTRO GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / RO - CEP: 76.898-000
CNPJ: 63.761.944/0001-00

REDE
PÚBLICA

SOCIAL

1 29
KAROLINE DE
NOVAIS
SIMON

SIM
***.212.192-

**
28/01/1994 NÃO 15,00 0,00 15,00 10,00 5,00 43,00 88,00 0 NÃO 25

2 10

FRANCISCA
ARAUJO
GUERRA DO
CARMO

SIM
***.639.496-

**
07/06/1983 NÃO 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 43,00 73,00 3 NÃO 36

3 7
NATALY
BEZERRA
VASCONCELOS

SIM
***.132.862-

**
06/11/1996 NÃO 15,00 0,00 0,00 10,00 5,00 43,00 73,00 1 NÃO 23

4 22
KEILA
PINHEIRO DA
SILVA

SIM
***.786.722-

**
25/10/1993 NÃO 15,00 0,00 15,00 10,00 5,00 25,00 70,00 2 NÃO 26

5 19

CLEIDE
LILIAN
MACHADO
DOMICIANO

SIM
***.782.062-

**
21/12/1993 NÃO 15,00 0,00 15,00 0,00 5,00 25,00 60,00 1 NÃO 25

6 17
CLEOMAR
ALVES DA
SILVA FILHO

SIM
***.369.762-

**
23/11/1992 NÃO 15,00 0,00 0,00 10,00 0,00 25,00 50,00 0 NÃO 27

7 20
ROSANGELA
APARECIDA
VIEIRA

SIM
***.524.958-

**
02/06/1998 NÃO 15,00 0,00 0,00 0,00 5,00 25,00 45,00 0 NÃO 21

8 14
ISIS CAROLINE
CRISPIM
VASCONCELOS

SIM
***.432.337-

**
05/12/2000 NÃO 15,00 0,00 0,00 0,00 5,00 17,00 37,00 0 NÃO 19

9 24
HELENA
CARDOSO DA
SILVA DOS

SIM
***.350.682-

**
02/03/1977 NÃO 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 36,00 4 NÃO 42

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

AV. PEDRAS BRANCAS, 939 - CENTRO GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / RO - CEP: 76.898-000
CNPJ: 63.761.944/0001-00

REIS

10 31
VALBIA
PEREIRA DOS
SANTOS

NÃO
***.624.622-

**
24/10/1997 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 NÃO 22

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 9

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS - AMIGO VOLUNTÁRIO / GARI - SEDE MUN. GOV. JORGE TEIXEIRA

Nº
Nº
I.

CANDIDATO DEF. CPF
DATA
NASC.

PNE ESCOLARIDADE
EXP. ATIV.

VOLUNTÁRIA

EXP.
ATIV.
DES.

REDE
PÚBLICA

EXP. REL. Á
ATIVIDADES

INSCRITO
EM

PROGRAMA
SOCIAL

ENTREVISTA TOTAL
N.
P.

60
A.

IDAD.

1 4
ELIAS
EVANGELISTA
DE SOUZA

SIM
***.219.972-

**
25/08/1997 NÃO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 41,00 0 NÃO 22

2 15
ELIVELTON
SOARES DE
OLIVEIRA

SIM
***.652.912-

**
20/05/1995 NÃO 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 25,00 40,00 1 NÃO 24

3 30
ANDERSON
BARBOSA
PEREIRA

SIM
***.546.212-

**
24/07/1995 NÃO 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 17,00 37,00 0 NÃO 24

4 16
HERBERTO
SOARES
PINHEIRO

SIM
***.861.222-

**
13/06/1992 NÃO 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 17,00 32,00 1 NÃO 27

5 18

BRUNO
RAFAEL
GARCIA DOS
SANTOS

SIM
***.700.112-

**
12/05/1997 NÃO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 30,00 1 NÃO 22

6 28
SAMUEL DA
SILVA

SIM
***.732.302-

**
29/04/1995 NÃO 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 15,00 0 NÃO 24

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

AV. PEDRAS BRANCAS, 939 - CENTRO GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / RO - CEP: 76.898-000
CNPJ: 63.761.944/0001-00

PINHEIRO

7 8

JOSE
APARECIDO
FERREIRA
FILHO

SIM
***.128.114-

**
28/05/1999 NÃO 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 15,00 0 NÃO 20

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 5

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS - AMIGO VOLUNTÁRIO / GARI - DISTRITO DE COLINA VERDE

Nº
Nº
I.

CANDIDATO DEF. CPF
DATA
NASC.

PNE ESCOLARIDADE
EXP. ATIV.

VOLUNTÁRIA

EXP.
ATIV.
DES.

REDE
PÚBLICA

EXP. REL. Á
ATIVIDADES

INSCRITO
EM

PROGRAMA
SOCIAL

ENTREVISTA TOTAL
N.
P.

60
A.

IDAD.

1 5

CLEIDE
ALVES
RODRIGUES
MARQUES
DE GODOY

NÃO
***.721.348-

**
22/09/1971 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 NÃO 48

2 6

PAULO
SERGIO
MARQUES
DE GODOY

NÃO
***.127.268-

**
05/01/1974 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 NÃO 45

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

AV. PEDRAS BRANCAS, 939 - CENTRO GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / RO - CEP: 76.898-000
CNPJ: 63.761.944/0001-00

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA - RO, 10 de Dezembro de 2019.

Rodrigo da Silva Santos

Presidente da Comissão

Portaria Municipal N° 065/GP/2.019

LEGENDA

Nº I NÚMERO DA INSCRIÇÃO

DEF DEFERIDO

DATA NASC. DATA DE NASCIMENTO

PNE PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

N. P. NÚMERO DE PROLE

60 A. IDADE MAIOR OU IGUAL A SESSENTA ANOS

IDAD. IDADE